关于变更长江证券超越理财可转债
集合资产管理合同的征询公告

尊敬的委托人：

为给委托人提供更专业的理财服务，长江证券（上海）资产管理有限公司（以下称公司）拟变更《长江证券超越理财可转债集合资产管理合同（修订版4）》的部分条款。本次合同变更方案内容如下：

一、合同变更内容

1、投资范围增加分级基金优先级、股指期货和集合资金信托计划；

2、修改了管理费率和业绩报酬提取基准；

3、开放期改为每周第一个工作日；

4、更新管理人信息。

二、托管人对本次合同变更的许可

托管人交通银行股份有限公司已经采取与管理人签署新合同的方式同意本次管理合同的变更，变更后的管理合同请参见附件1。

三、合同变更的公告

本次合同变更的详细内容见《关于长江证券超越理可转债集合资产管理计划合同变更的征询意见函》，后者将在管理人网站（www.95579.com）上公告，请投资人关注。

特此公告。

长江证券（上海）资产管理有限公司

             二〇一五年九月三十日

附件1：长江证券超越理财可转债集合资产管理计划合同（修改版5）.pdf